
Uchwała Zarządu PZP, kadencja 2021-2024 

Uchwała nr 11/10/2021 

Zarządu  

Polskiego Związku Pływackiego 

z dnia 9 października 2021 r. 

 

w sprawie przyjęcia kalendarza imprez w piłce wodnej na sezon 2021/2022 

 

 

Na podstawie § 39 pkt 5 Statutu Polskiego Związku Pływackiego uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Zarząd Polskiego Związku Pływackiego uchwala kalendarz imprez w piłce wodnej na sezon 

2021/2022. 

2. Kalendarz imprez zostanie opublikowany na stronie PZP http://www.pilkawodna.waw.pl/ 

 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

Protokolant Zebrania        Prowadząca Zebranie 

                 Dagmara Zielińska Otylia Jędrzejczak 

  

 

                  Członek Zarządu                                                                          Prezes Zarządu PZP 

 

Protokolant Zebrania 

Dagmara Zielińska 

 


